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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43829003I

2. Data e Regjistrimit 29/02/2024
3. Emri i Subjektit Inter Auto Ko Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Lagjja 18 , Rruga “ Koco Mio ” Nr 9, Tek Ish 
SMT  ,Zona kadastrale nr 8561 ,nr pasurie 4/309-N , Korce 
7001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregeti me shumice e pakice te pjeseve te 

kembimit ,vajra lubrifikante ,goma,  te automjeteve te te 
gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme ,duke perfshire 
autovetura dhe makina te cdo tonazhi. Servis per riparime te 
automjeteve te te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme ,duke 
perfshire autovetura dhe makina te cdo tonazhi .  Import - 
Eksport, tregeti me shumice e pakice te automjeteve te te 
gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme ,duke perfshire 
autovetura dhe makina te cdo tonazhi . Import - Eksport, 
tregeti me shumice e pakice te aksesoreve te auromjeteve te 
te gjitha llojeve dhe veshjeve te punes . 
Petrika Neli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 27/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetrikaNeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja , ND1 ,Ap 2 ,Z 
Kadastrale 8350 ,Nr pasurie 2/162+1-2 , Tirane 1002

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: interkorcaauto@gmail.com 
interauto534@gmail.com 
Telefon: 0693626096  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-258849-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261862-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Jordan Misja , ND1 ,Ap 2 ,Z Kadastrale 8350 ,Nr pasurie 2/162+1-2 , Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9934D978-7105-48E1-83E4-0179F80EC320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E13F54D-5EBF-4975-9DC1-CDAF8B8DA690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC897A-FBA1-4B5A-9975-5AB75D44401D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA911EC4-581B-46B1-B716-DE8FE2ACD0BB

